2015 יולי –תשע"ה תמוז

הָיהָ עֶרֶב הַקָיץִ

ד"ר נירה נחליאל

ד"ר נירה נחליאל ממצפה נטופה, אם לחמישה, מנהלת אגף החינוך במדרשה, מנחה ב"ניגון נשים" ברמת הגולן.

ערבי הקיץ התמוזיים מצטיירים כקסומים ומסתוריים: זֶה עֶרֶב קַיִץ לִכְאוֹרָה, זֶה לִכְאוֹרָה / רַק עֶרֶב
ן... כתב אלתרמן. רק לכאורה הערב בא לחסד ולרחמים ולא למורא, לחשדות קַיִץ טוֹב, יָדוּעַ וְיָשָ